UBND HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                          ______________
	________________________________________

	       Số: 219/GDĐT -TVTB
Về việc  tham dự Hội thi đồ dùng dạy học tự làm năm học 2016 – 2017.

	Củ Chi, ngày 21 tháng 02 năm 2017

           Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở.
          Thực hiện  kế hoạch số 1513/GDĐT-TVTB ngày 31 tháng 10 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch tổ chức Hội thi đồ dùng dạy học tự làm năm học 2016 – 2017;

         Phòng Giáo dục và Đào tạo nay thông báo về việc tham dự như sau:

- Các trường trưng bày đồ dùng dạy học dự thi theo sơ đồ vị trí Ban tổ chức đã thông báo từ 8 giờ đến 15 giờ ngày 22/02/2017 (Thứ tư). Vì điều kiện cơ sở vật chất có hạn, các trường tự trang bị thêm phương tiện để trưng bày nếu cần.

- Cử người trực nơi trưng bày sản phẩm và thuyết minh với Ban Giám khảo.

- Ban tổ chức mời Cán bộ quản lý các trường dự Lể khai mạc hội thi lúc 7 giờ 30 ngày 23/02/2017 và Lễ tổng kết phát thưởng lúc 14 giờ 30 ngày 24/02/2017.

- Các trường tổ chức cho giáo viên và học sinh tham quan Hội thi (thực hiện Phiếu đăng ký tham quan và nộp cho Ban tổ chức).

- Các trường không được tự giải tán nơi trưng bày khi đã được Ban Giám khảo chấm thi, phải trưng bày suốt thời gian diễn ra Hội thi cho đến khi Ban tổ chức tuyên bố bế mạc.

Để Hội thi được thành công tốt đẹp, đề nghị Hiệu trưởng nghiêm túc thực hiện thông báo này./.

Nơi nhận :                                                                 KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên                                                                         PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT, CM.

(Đã ký)
                                                                                     Nguyễn Huỳnh Long
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM QUAN

HỘI THI VÀ TRIỂN LÃM ĐỒ DÙNG DẠY HỌC TỰ LÀM

NĂM HỌC 2016-2017

TRƯỜNG.............................................................

Số lượng GV tham quan:.........................

Số lượng học sinh rham quan:...................................

Ngày:.........................................................................

HIỆU TRƯỞNG
PAGE
2